
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2014 r.

Poz. 531

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 3 kwietnia 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ławników izb morskich

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 1 grudnia 1961 r. o izbach morskich (Dz. U. z 2009 r. Nr 69, poz. 599, z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 5 listopada 2004 r. w sprawie ławników izb morskich (Dz. U. 
Nr 243, poz. 2437) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Rozporządzenie określa szczegółowy tryb powoływania ławników izb morskich, zwanych dalej „ławnikami”, 
oraz zasady ich wyznaczania do udziału w posiedzeniach izb morskich.”;

2) w § 2 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  spośród osób wskazanych przez: 
a)  Dowódcę Generalnego Rodzajów Sił Zbrojnych, 
b)  Komendanta Głównego Straży Granicznej,
c)  Komendanta Głównego Policji.”;

3) w § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Jeżeli sprawa dotyczy wypadku morskiego, w którym uczestniczyła jednostka pływająca Marynarki Wojennej, 
Straży Granicznej lub Policji, do składu orzekającego izby morskiej należy wyznaczyć ławnika wpisanego na listę 
spośród osób wskazanych przez Dowódcę Generalnego Rodzajów Sił Zbrojnych, Komendanta Głównego Straży Gra-
nicznej lub Komendanta Głównego Policji.”;

4) uchyla się § 10.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Sprawiedliwości: M. Biernacki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 228, poz. 1368, 
z 2012 r. poz. 1068 oraz z 2013 r. poz. 852.


		2014-04-25T14:50:06+0200




